
 Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  26 - SR 2010-2011 
 

ze zasedání KR MS KFS konaného ve dne 7.6.2011 od 15.00 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni KR : Ozaniak , Křižák, Wojaczek, Mudra, Koraba, Vontroba 
Omluven :  Rovňan, Šalata, Handlíř 
Host : Duda, Juřička, 
 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) zprávy odborných komisí MS KFS 
b) zprávu člena KR p.Koraby  - sledování DVD utkání KP Frenštát-Petřkovice, 

neshledány nedostatky v řízení utkání uvedené v stížnosti. KR se nebude 
v budoucnu zabývat stížnostmi oddílů, které nesplňují náležitosti uvedené 
v SR čl.75 až 78 a v Odvolacím řádu ORK ČMFS, čl 8 až 16. 

c) Dopis Ing.Táče – stížnost na řízení utkání 5.6.2011 Dětmarovice-Petřkovice -  
stížnost nesplňuje náležitosti uvedené v SR čl.75 až 78 a v Odvolacím řádu 
ORK ČMFS, čl 8 až 16. 

d) Účast předsedy KR na jednání DK 9.6.2011 
e) Dodatečnou omluvu z utkání rozhodčího Čuby Daniela z utkání žáků Frýdlant-

ČSAD Havířov – pozdní příchod na utkání – mimořádná havárie na pracovišti 
dolu – bez dalších omezení. 

f) Dle zápisu STK č. 28  - nedostavení se k utkání žáků 17. kolo VOKD Poruba-
FK M.Albrechtice – rozhodčí Selník , HR se k utkání dostavil  dle rozpisu 
v nominaci na utkání, utkání bylo dohodou oddílů zahájeno před časem 
uvedeným v rozpisu utkání – bez dalších omezení.  

g) Omluvu rozhodčího Brabce – nedostavení se na utkání žáků Bílovec-Přerov – 
havárie na pracovišti – bez dalších omezení. 

 
2. KR schválila : 
a) Změny v obsazení rozhodčích k utkáním v termínu  11.6-12.6.2011 
b) obsazení DS k utkáním v termínu 11.6.-12.6.2011 
c) na základě hodnocení DS, z utkání 24. kola I.A tř. Vratimov-Bruntál   

HR Šnek hodnocení 7  - neuspokojivý a nižší výkon, je jmenovaný 
předán do DK s návrhem trestu 500,- Kč + poplatek za projednání. 
Rozhodčí Šnek s návrhem trestu souhlasí a vzdává se práva účasti na 
zasedání DK. Dále je jmenovanému omezena delegace v soutěžích MS 
KFS do konce soutěžního ročníku 2010/2011 a hodnocení bude 
podkladem při sestavování nominačních listin pro SR 2011/2012. 

d) na základě hodnocení DS, z utkání 24. kola I.A tř. Kr.Pole-Štěpánkovice  
HR Jedlička hodnocení 7  - neuspokojivý a nižší výkon, je jmenovaný 
předán do DK s návrhem trestu 500,- Kč + poplatek za projednání. 
Rozhodčí Jedlička s návrhem trestu souhlasí a vzdává se práva účasti 
na zasedání DK. Dále je jmenovanému omezena delegace v soutěžích 
MS KFS do konce soutěžního ročníku 2010/2011 a hodnocení bude 



podkladem při sestavování nominačních listin pro SR 2011/2012.  
Delegátu svazu na tomto utkání  p.Dudkovi  se udělují 0,2 tr. bodu za 
uvedení skutečností utkání do jiných rubrik zápisu o utkání.  

e) na základě hodnocení DS, z utkání 24. kola I.B tř. Jeseník n.O-Odry HR 
Plevza hodnocení 7  - neuspokojivý a nižší výkon, je jmenovaný předán 
do DK s návrhem trestu 400,- Kč + poplatek za projednání. Rozhodčí 
Plevza s návrhem trestu souhlasí a vzdává se práva účasti na zasedání 
DK. Dále je jmenovanému omezena delegace na jedno soutěžní kolo 
v soutěžích MS KFS  a hodnocení bude podkladem při sestavování 
nominačních listin pro SR 2011/2012. Delegát utkání p.Ludvík se trestá 
1 tr. bodem za pozdní odeslání zápisu o utkání. 

f) Na základě dopisu předsedy VV MS KFS – chování AR 2  p. Latoně J. 
na utkání Bohuslavice-Bílovec se jmenovanému pozastavuje činnost do 
konce SR 2010/2011 v soutěžích MS KFS. S jmenovaným bude 
proveden pohovor na fyzických prověrkách a na toto chování bude brán 
zřetel při sestavování nom. listin pro SR 2011/2012. 

g) Nedostatek v hodnocení – delegát Mudra  - utkání I.A tř. Šilheřovice-
Polanka, částečně špatný popis udělené ČK – jmenovaný obdrží 0,5 tr. 
bodu do komplexnímu hodnocení. 

h) družební utkání s kolegy z Polska se uskuteční v termínu 6.8.2011 
 

 
 
  
Příští zasedání se uskuteční v úterý .  14.6.2011  od 14:30h . na stadionu ve 
Vítkovicích 
 
V Ostravě 8.6.2011 
 
Zapsal : Ivo Křižák         Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 


